
RE/MAX Alfa Spálená 97/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 222 524 840, E-mail: info@remaxalfa.cz, web: www.remaxalfa.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 384285

7 190 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize,
právních služeb a poplatků

Pozemek pro stavbu rodinného domu
Sluštice

Celková plocha: 1 043 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám jedinečnou nabídku: slunný, rovinatý pozemek ideální pro stavbu
vašeho vysněného rodinného domu. S rozlohou 1043 m² nabízí tento pozemek dostatek místa pro prostorný rodinný
dům. Již nyní je k dispozici veškerá potřebná infrastruktura – přípojky vody, kanalizace, plynu a elektřiny jsou
připraveny k okamžitému využití.

Nachází se v malebné obci Sluštice, která je jako stvořená pro klidné bydlení s rychlým spojením do rušného centra
Prahy. Jen 20 minut na metro C "Háje", obec nabízí kompletní vybavenost pro každodenní život: od obchodu s
potravinami a smíšeným zbožím, přes obecní úřad, školu, školku až po lokální restauraci. Neodolatelné kouzlo obci
dodává dominantní barokní kostel sv. Jakuba.

Pro vaše větší nákupy nebo volnočasové aktivity nemusíte jezdit daleko. V blízkém Újezdu nad Lesy, pouhé 3 km od
pozemku, naleznete supermarkety Lidl, Penny a Albert. Nedaleké Říčany jsou pak nabízejí kompletní občanskou
vybavenosti.

Pokud dojíždíte do Prahy, Sluštice nabízejí dobrou dopravní dostupnost. Můžete zvolit cestu autem, autobusem nebo
vlakem z Říčan.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost ke koupi velmi pěkného pozemku, kde můžete ihned začít stavět. Pro další
informace mne kontaktujte.

Vyřizuje
Ing. Jana Karlachová
Tel.: 222 524 840
GSM: +420606792574
E-mail: jana.karlachova@re-max.cz


